中華電信股份有限公司網路技術分公司　函
地址：10641台北市愛國東路35號
劉展志、03-9780552#100
lcc634@cht.com.tw

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年9月11日
發文字號：網國海字第1130000758號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關本分公司委由堅定號（CS RESOLUTE）海纜船在台灣
東部外海執行『APRICOT海纜系統 建設計畫』（以下簡稱
本計畫）海纜舖設作業（登陸段），已於民國113年09月06
日完成，擬請取消航船布告，詳如說明，請 查照。

說明：
一、依據內政部民國112年12月18日台內地字第1120147039號函

與民國113年07月22日台內地字第1130129631號函、本公司
民國113年07月16日網國海字第1130000555號函、交通部航
港局航船布告（日期：2024-07-19；編號：20240378）、以
及農業部漁業署航船布告（日期：2024-07-17）辦理。

二、本計畫於民國113年07月22日取得內政部同意（台內地字第
1130129631號函），自民國113年07月30日至民國113年09月30
日期間由堅定號（CS RESOLUTE）海纜船在我國東部外海（
登陸段）執行海纜（區段六）舖設作業。

三、堅定號海纜船於海纜舖設作業海域（登陸段）歷經30餘天的
現場作業後，已於民國113年09月06日清晨完成本計畫海纜
舖設作業（登陸段），隨後離開施工海域前往台中港進行復
原作業，擬請 貴單位協助取消航船布告。後續本計畫部分
區段將再另行申請保護施工作業及提送航船布告資訊。

正本：交通部航港局、農業部漁業署
副本：內政部 2024-09-11

14:49:36

農業部漁業署總收文

1131465516　113/09/11

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：